



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



Lote					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
Lote		1			
11	OURILÂNDIA DO NORTE Á REDENÇÃO	40	UNIDADE	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00
15	REDENÇÃO Á OURILÂNDIA DO NORTE	40	UNIDADE	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00
VALOR TOTAL					R\$ 6.480,00
Lote		2			
3	MARABÁ Á OURILÂNDIA DO NORTE	40	UNIDADE	R\$ 91,66	R\$ 3.666,40
9	OURILÂNDIA DO NORTE Á MARABÁ	30	UNIDADE	R\$ 91,66	R\$ 2.749,80
VALOR TOTAL					R\$ 6.416,20
Lote		3			
1	BELÉM Á OURILÂNDIA DO NORTE	35	UNIDADE	R\$ 193,80	R\$ 6.783,00
	OURILÂNDIA DO NORTE Á BELÉM	35	UNIDADE	R\$ 193,80	R\$ 6.783,00
VALOR TOTAL					R\$ 13.566,00
Lote		4			
12	OURILÂNDIA DO NORTE Á REDENÇÃO	40	UNIDADE	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00
16	REDENÇÃO Á OURILÂNDIA DO NORTE	40	UNIDADE	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00
VALOR TOTAL					R\$ 6.480,00
Lote		5			
4	MARABÁ Á OURILÂNDIA DO NORTE	40	UNIDADE	R\$ 91,66	R\$ 3.666,40
10	OURILÂNDIA DO NORTE Á MARABÁ	30	UNIDADE	R\$ 91,66	R\$ 2.749,80
VALOR TOTAL					R\$ 6.416,20
Lote		6			
2	BELÉM Á OURILÂNDIA DO NORTE	35	UNIDADE	R\$ 193,80	R\$ 6.783,00
6	OURILÂNDIA DO NORTE Á BELÉM	35	UNIDADE	R\$ 193,80	R\$ 6.783,00
VALOR TOTAL					R\$ 13.566,00
Lote		7			
8	OURILÂNDIA DO NORTE Á GOIÂNIA	30	UNIDADE	R\$ 267,00	R\$ 8.010,00
VALOR TOTAL					R\$ 8.010,00
Lote		8			



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

7	OURILÂNDIA DO NORTE Á CUIABÁ	30	UNIDADE	R\$ 640,00	R\$ 19.200,00
VALOR TOTAL					R\$ 19.200,00
Lote					9
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
14	OURILÂNDIA DO NORTE Á TEREZINA	30	UNIDADE	R\$ 284,18	R\$ 8.525,40
VALOR TOTAL					R\$ 8.525,40
Lote					10
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
13	OURILÂNDIA DO NORTE Á SINOP	30	UNIDADE	R\$ 540,00	R\$ 16.200,00
VALOR TOTAL					R\$ 16.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 104.859,80